
UCHWAŁA NR XII/116/2020
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2020

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz .U. z 2019r., poz. 506 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 235 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2019r., poz. 869 z późn.zm.) oraz 
Uchwały Nr XI/103/2019 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta 
Pszów na rok 2020

RADA MIEJSKA w Pszowie
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XI/103/2019 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
Miasta Pszów na rok 2020, dokonuje się następującą zmianę:

1) w tabeli nr 1 (§1. uchwały budżetowej) dokonuje się uszczegółowienia w zakresie źródeł dochodów, 
nie dokonując jednocześnie zmian w planie dochodów, zgodnie z tabelą do niniejszej uchwały.    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Elżbieta Idziaczyk

  

  

 

  

Id: 4B7BF2F9-8C72-4FDA-BB86-4A1EBE42CB09. Uchwalony Strona 1



Tabela 

Rady Miejskiej w Pszowie

Dział Źrodło dochodów
Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

ogółem

600 Transport 50 000 0 50 000

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

50 000 0 50 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 399 579 736 309 1 135 888

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

20 000 0 20 000

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
15 000 0 15 000

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

364 379 0 364 379

Wpływy z różnych dochodów 200 0 200

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
0 40 000 40 000

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0 430 500 430 500

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego - środki pochodzące z UE

0 265 809 265 809

710 Działalność usługowa 500 0 500

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

500 0 500

750 Administracja publiczna 80 636 20 000 100 636

Wpływy z różnych dochodów 1 000 0 1 000

do Uchwały Nr XII/116/2020

z dnia 29 stycznia 2020 roku

 PLAN DOCHODÓW 

 MIASTA PSZÓW

 na rok 2020

Id: 4B7BF2F9-8C72-4FDA-BB86-4A1EBE42CB09. Uchwalony Strona 1



Dział Źrodło dochodów
Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

ogółem

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

79 636 0 79 636

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0 20 000 20 000

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 200 0 3 200

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 200 0 3 200

752 Obrona narodowa 800 0 800

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

800 0 800

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
600 0 600

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

600 0 600

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

20 269 026 0 20 269 026

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 984 668 0 13 984 668

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 140 000 0 140 000

Wpływy z podatku od nieruchomości 4 910 608 0 4 910 608

Wpływy z podatku rolnego 213 096 0 213 096

Wpływy z podatku leśnego 7 435 0 7 435

Wpływy z podatku od środków transportowych 294 326 0 294 326

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
28 000 0 28 000

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 45 000 0 45 000

Wpływy z opłaty skarbowej 35 000 0 35 000

Wpływy z opłaty targowej 12 501 0 12 501

Id: 4B7BF2F9-8C72-4FDA-BB86-4A1EBE42CB09. Uchwalony Strona 2



Dział Źrodło dochodów
Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

ogółem

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
233 392 0 233 392

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

7 000 0 7 000

Wpływy z opłat za korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych i dworca komunikacji

miejskiej przez przewoźników i operatorów 

1 000 0 1 000

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 352 000 0 352 000

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
5 000 0 5 000

758 Różne rozliczenia 12 588 498 0 12 588 498

Wpływy z różnych dochodów 101 200 0 101 200

Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 487 298 0 12 487 298

801 Oświata i wychowanie 1 201 792 0 1 201 792

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
91 300 0 91 300

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

351 000 0 351 000

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

5 400 0 5 400

Wpływy z usług 170 000 0 170 000

Wpływy z różnych dochodów 130 000 0 130 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

454 092 0 454 092

851 Ochrona zdrowia 650 0 650

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

650 0 650

852 Pomoc Społeczna 610 231 0 610 231

Wpływy z różnych dochodów 24 000 0 24 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

586 231 0 586 231

Id: 4B7BF2F9-8C72-4FDA-BB86-4A1EBE42CB09. Uchwalony Strona 3



Dział Źrodło dochodów
Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

ogółem

855 Rodzina 17 823 233 0 17 823 233

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 368 433 0 4 368 433

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

13 454 800 0 13 454 800

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 607 117 5 276 907 10 884 024

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw - gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

3 232 495 0 3 232 495

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
5 000 0 5 000

Wpływy z różnych opłat 5 000 0 5 000

Wpływy z różnych opłat - kary i opłaty za korzystanie 

ze środowiska 
10 000 0 10 000

Wpływy z usług 2 311 622 0 2 311 622

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
3 000 0 3 000

Wpływy z różnych dochodów 40 000 0 40 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego - środki pochodzące z UE

0 5 276 907 5 276 907

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
212 177 0 212 177

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  - środki pochodzące z UE

200 388 0 200 388

Id: 4B7BF2F9-8C72-4FDA-BB86-4A1EBE42CB09. Uchwalony Strona 4



Dział Źrodło dochodów
Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

ogółem

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego - środki pochodzące z budżetu państwa

11 789 0 11 789

926 Kultura fizyczna 430 000 0 430 000

Wpływy z usług 410 000 0 410 000

Wpływy z różnych dochodów 20 000 0 20 000

OGÓŁEM: 59 278 039 6 033 216 65 311 255

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

212 177 5 542 716 5 754 893

Id: 4B7BF2F9-8C72-4FDA-BB86-4A1EBE42CB09. Uchwalony Strona 5




